МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 23 ” августа 2023 г. Москва №  3002/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на основные места в рамках контрольных цифр

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и

решением приёмной комиссии от 23.08.23, протокол № 7, приказываю:

Зачислить с 01.09.2023 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

Медицинского колледжа очной формы обучения на основные места в рамках

контрольных цифр за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

по образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

31.02.01 Лечебное дело для получения квалификации «Фельдшер» со сроком

обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Абдулхапизова Раисат Магомедовна 2005 4,944

2. Аверин Матвей Андреевич 2005 4,824

3. Алидодова Бегим Шахбозовна 2004 4,96

4. Бабурина Виктория Сергеевна 2005 4,6

5. Бекова Амина Залимхановна 2005 4,824

6. Бекова Ясмина Залимхановна 2005 4,824

7. Викторова Екатерина Сергеевна 2004 4,588

8. Гринева Варвара Денисовна 2005 4,706

9. Давлатбекова Нилуфар Авалбековна 2004 5

10. Копылова Анастасия Олеговна 2003 4,632

11. Кривошеева Анастасия Павловна 2005 4,688

12. Михайлова Лада Владимировна 2005 4,5

13. Михальченкова Анастасия Павловна 2005 4,588

14. Назархудоева Сабрина Дилдорбековна 2005 5

15. Носирова Элмира Хусравшоевна 2006 5

16. Орлова Анастасия Дмитриевна 2005 4,667

17. Рыбников Михаил Константинович 2005 5

18. Соколова Дарья Романовна 2005 4,625

19. Тимофеев Иннокентий Алексеевич 2005 4,5

20. Фетискина Екатерина Олеговна 1999 4,6

21. Хушназарова Перуза Гулназаровна 2003 5

22. Чужанова Анастасия Алексеевна 2005 4,667

23. Шахманова Милана Солтановна 2006 4,667

24. Шмер Елизавета Андреевна 2005 4,733

25. Щербань Кирилл Анатольевич 2005 4,556

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 34.02.01

Сестринское дело для получения квалификации «Медицинская сестра» со

сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Абдурахмонова Ясмина Максадовна 2007 4,955

2. Амришоева Нурангез Сарбозовна 2005 4,895

3. Арустамян Ангелина Григорьевна 2007 4,947

4. Банщикова Виктория Владиславовна 2007 4,895

5. Баракова Анастасия Владимировна 2004 4,909

6. Батенко Алина Сергеевна 2007 5

7. Бердиян Вероника Алексеевна 2007 4,684

8. Бомштейн Софья Александровна 2007 4,684

9. Бостанчян Марина Еремовна 2007 4,85

10. Быстрова Полина Сергеевна 2007 4,737

11. Воронцова Виктория Ивановна 2007 4,684

12. Выдрина София Александровна 2007 5

13. Вязкова Анна Сергеевна 2007 4,95

14. Гулмамадова Давлатбегим Шерзодовна 2004 4,81

15. Гурнова Мария Владимировна 2007 4,737

16. Джумагазиева Динара Аслбековна 2007 4,895

17. Дзаитова Хава Магомедовна 2007 4,895

18. Евлоева Элита Адамовна 2007 4,895

19. Железнова Диана Сергеевна 2007 5

20. Женихова Виктория Руслановна 2007 5

21. Звонкова Екатерина Витальевна 2007 4,895

22. Земскова Мария Александровна 2007 4,722

23. Зикилобекова Сафина Аъзамбековна 2007 4,947

24. Иванов Егор Сергеевич 2007 5

25. Иванова Алёна Игоревна 2007 4,842

26. Имомназарова Сафархотун Расуловна 2007 4,955

27. Кабирова Сарадбегим Фирузовна 2008 5

28. Кабирова Сумая Манучехровна 2008 4,909

29. Кадамова Нилуфар Ахмедовна 2007 5

30. Казимирова Мария Витальевна 2007 4,684

31. Калачева Анна Андреевна 2007 5

32. Камардина Василиса Михайловна 2007 5

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

33. Карачабекова Малохат Собировна 2006 4,909

34. Кобзарева Екатерина Антоновна 2007 4,789

35. Коломейцева Кира Сергеевна 2007 4,944

36. Куканбекова Джонбегим Алишоевна 2007 5

37. Курбанова Зарина Шамилевна 2007 4,895

38. Курбоналишоева Гулгунчамо Фахриддиншоевна 2007 4,955

39. Мамадгозиева Аниса Ховаровна 2007 4,944

40. Мародбекова Давлатбегим Нафасбековна 2007 5

41. Мелештян Аугустина Сергеевна 2007 4,9

42. Мерабонова Найла Амидхоновна 2007 4,909

43. Муборакшоева Таманно Авазмамадовна 2007 4,955

44. Мучник Александра Дмитриевна 2006 5

45. Навбухорова Джамолбегим Мирмуродовна 2007 4,857

46. Назархудоева Сабрина Усайндодовна 2007 5

47. Никитина Дарья Александровна 2006 4,684

48. Никищенкова Вера Евгеньевна 2007 5

49. Осконбаева Аэлита Алмазовна 2008 4,895

50. Парпишоева Фаима Одинабековна 2008 4,909

51. Пашагина Изабелла Владиславовна 2007 4,95

52. Погодаева Александра Вячеславовна 2007 4,842

53. Расулов Абсаит Валидович 2007 4,696

54. Савина Елизавета Алексеевна 2007 5

55. Садоншоева Мавджуда Фирузовна 2006 4,842

56. Садырга Ксения Андреевна 2008 4,95

57. Саидасанова Лутфия Укмидиновна 2007 4,95

58. Саидиброимова Элмира Азимовна 2007 5

59. Самирова Асмина Завурбековна 2006 4,905

60. Сегизбаева Амалия Эдуардовна 2008 5

61. Семенова Мария Анатольевна 2007 5

62. Сергеева Екатерина Николаевна 2006 4,85

63. Скороходова Диана Денисовна 2007 4,737

64. Соколова Александра Александровна 2005 4,95

65. Солецкая Наталья Сергеевна 2007 4,7

66. Спирина Варвара Алексеевна 2007 5

67. Стасева Мария Сергеевна 2007 4,842

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

68. Тавакалова Нурия Амиршоевна 2007 5

69. Тихонова Екатерина Алексеевна 2007 4,833

70. Устоедиева Товус Асламовна 2007 4,864

71. Худобахшова Ангина Саидбековна 2005 4,952

72. Шабанова Юлия Сергеевна 2007 4,842

73. Шкарёва Светлана Андреевна 2007 5

74. Юсуфшоева Мадина Саидбахромовна 2006 5

75. Яковлева Алина Андреевна 2007 4,895